
Raid Uppsala 

 
 

Inledning: Vi vill med detta dokument informera samtliga medlemmar att 
Arrangörsföreningen Raid Uppsala (RU), IF Thor och OK Linné 
beslutat att tillsammans arrangera Raid Uppsala 2005, den 15 
oktober. 

 
 Raid Uppsala är en multisporttävling som i år arrangeras för fjärde 

gången. Tävlingen har för varje år vuxit och kan idag titulera sig 
Nordens största multisporttävling. 

 Raid Uppsala är en 2-mans patrull tävling som går ut på att i cirka 
3 alt. 7 timmar springa, cykla och paddla mellan kontrollpunkter 
med hjälp av karta. Äventyrsmoment brukar ingå. 

 Tävlingen riktar sig till både elit och motionärer som söker en tuff 
utmaning. I år planeras även att anordna en ungdomsklass. 

 
 Anledningen till att RU har sökt samarbete är att tävlingen växt sig 

så stor att vi inte ensamma orkar arrangera. 
 
Syfte: Den största anledningen till arrangemanget är att tjäna pengar till 

varje förenings verksamhet. 
 Överskottet fördelas lika mellan föreningarna med förutsättningen 

att arbetsinsatsen från varje arrangör är likvärdig. 
 
RU: Arrangörsföreningen Raid Uppsala består av nio medlemmar som 

tävlar i multisport under namnet Team Infactum. Laget är 
Uppsalabaserat och samtliga i laget har också redan idag en 
anknytning till antingen IF Thor eller OK Linné. 

 
Ansvars- Gemensamt ska föreningarna ansvara för  
fördelning:  Marknadskontakter/sponsring. I övrigt ser ansvarsfördelningen ut 

som följer: 
 IF Thor: Banläggning, prisutdelning, foto, vätska, skyltning, 

parkering och klagomur. 
 OK Linné: Webb, TC, kanoter, start, dusch/toa, registrering, mål 

och data. 
 RU: Tävlingsledning, press, samordning, äventyr, speaker och 

musik. 
 
 
Vision: Vi tror att tävlingen har mycket stor potential att växa med tanke 

på att Raid Uppsala redan idag leder utvecklingen av 
multisportarrangemang i Sverige. Intresset för sporten ökar stadigt 
både från tävlande och företag som vill synas. 

 Nivån på framgången sätts bara av oss själva beroende på hur 
mycket engagemang vi vill lägga ned. 

 Vi ser även möjlighet att skapa intressanta sponsorspaket. 
(Orienteringsverksamheten och Raid Uppsala tillsammans). 

 



 En tankegång är att skapa en ”Uppsala trippelklassiker” där två OL-
tävlingar (Linné och Thor) och Raid Uppsala ingår. 

 På så vis kan orienteringstävlingarna nå nya målgrupper och öka i 
intresse. 

 
 
TC: TC kommer att förläggas till Fyrishov. De erbjuder många bra 

fördelar och är mycket intresserade av samarbete. 
 Fördelarna med Fyrishov är möjligheten till marknadsföring och 

möjligheten att synas. Samma helg kommer det att vara Bomässa 
i lokalerna vilket väntas locka 4000 besökare som då även kommer 
att upptäcka tävlingen. 

 Samtidigt blir det betydligt enklare att arrangera då det mesta 
redan finns färdigt i form av omklädning, servering mm. 

  
 Nackdelen är att vi förlorar möjligheten till försäljning av mat och 

dryck och således inkomsterna från detta. 
 
 
Spridning: En förutsättning för att arrangemanget ska växa är att fler 

deltagare lockas till start. Om alla medlemmar i IF Thor, OK Linné 
och RU sprider inbjudningar bland bekanta och kollegor har 
marknadsföringen av tävlingen kommit en bra bit på väg. 

 

 

Organisation: Planeringen är redan i full gång även om organisationen idag inte 
är helt färdigställd. För information är det nedan nämnda personer 
som just nu är involverade i arbetet. 

  
I tävlingsorganisationen ingår i dagsläget Pär Jansson IF Thor, Hans Blanck IF Thor, 
Mats Åberg OK Linné, Rebecka Österberg OK Linné, Magnus Wallenborg RU, Sanna 
Wallenborg RU och Henrik Roos RU. Ansvarig för hemsidan är Erik Melin OK Linné. 
 

I marknadskontakter/sponsring gruppen ingår Fredrik Elwinger IF Thor, Mats Ferm 
OK Linné och Fredrik Lemming RU. 
 

 

/ Arrangörsföreningen Raid Uppsala. 

 
  
 
 


